СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАРЫШСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
19.03.2025                                                                        № 34/125

г. Барыш

О составе Совета депутатов муниципального образования
«Барышский район» Ульяновской области седьмого созыва

     В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от
06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  частью  2  статьи  22  Устава
муниципального образования «Барышский район» Ульяновской области, на
основании  решений  Совета  депутатов  муниципальных  образований
городских и сельских поселений  Барышского района Ульяновской области,
Совет  депутатов  муниципального  образования  «Барышский район»
Ульяновской области решил:

1.  Сформировать  Совет  депутатов  муниципального  образования
«Барышский район»  Ульяновской  области  седьмого  созыва  в  следующем
составе:

-  Булыгина  Валентина  Николаевна  -  Глава  муниципального
образования  «Барышское  городское  поселение»  Барышского  района
Ульяновской области;

-  Киселев  Игорь  Павлович  —  депутат  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Барышское  городское  поселение»
Барышского района Ульяновской области;

-  Волков  Александр  Владимирович  -  Глава  муниципального
образования  «Измайловское  городское  поселение»  Барышского  района
Ульяновской области;

-  Жидкова  Валентина  Тагировна  —  депутат  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Измайловское городское  поселение»
Барышского района Ульяновской области;

-  Луль  Луиза  Рифатовна  -  Глава  муниципального  образования
«Жадовское городское поселение» Барышского района Ульяновской области;

-  Белов  Сергей  Викторович  —  депутат  Совета  депутатов
муниципального образования «Жадовское городское поселение» Барышского
района Ульяновской области;

-  Макаров  Сергей  Сергеевич  -  Глава  муниципального  образования
«Ленинское городское поселение» Барышского района Ульяновской области;

-  Козлов  Алексей  Владимирович  —  депутат  Совета  депутатов
муниципального образования «Ленинское городское поселение» Барышского
района Ульяновской области;

- Таиров Иршат Абдрахманович - Глава муниципального образования
«Старотимошкинское городское  поселение»  Барышского  района
Ульяновской области;

-  Кадерлеев  Хамзя  Юсупович  —  депутат  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Старотимошкинское  городское  поселение»
Барышского района Ульяновской области;

- Шипова Маргарита Михайловна - Глава муниципального образования
«Поливановское  сельское поселение»  Барышского  района  Ульяновской
области;

-  Базуев  Андрей  Александрович  —  депутат  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Поливановское  сельское поселение»
Барышского района Ульяновской области;

- Медников Виталий Васильевич - Глава муниципального образования
«Малохомутерское  сельское поселение»  Барышского  района  Ульяновской
области;

-  Завьялова  Марина  Алексеевна —  депутат  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Малохомутерское  сельское поселение»
Барышского района Ульяновской области;

- Емелина Елена Александровна - Глава муниципального образования
«Земляничненское  сельское поселение»  Барышского  района  Ульяновской
области;

-  Чванова  сафия  Анатольевна  —  депутат  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Земляничненское  сельское поселение»
Барышского района Ульяновской области;

-  Егоров  Александр  Иванович  -  Глава  муниципального  образования
«Живайкинское  сельское поселение»  Барышского  района  Ульяновской
области;

-  Кадыров  Мурат  Тулиевич  —  депутат  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Живайкинское  сельское  поселение»
Барышского района Ульяновской области.

2.  Решение  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Барышский  район»  от  26.06.2024  №  26/83  «О  составе  Совета  депутатов
муниципального  образования  «Барышский район»  Ульяновской  области
седьмого созыва» признать утратившим силу.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Барышский район»                                                                         И.П. Киселев